

Årsredovisning för
Markkonsulten Isak Jensen AB
559367-0333

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Markkonsulten Isak Jensen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trelleborg 2025-06-30


Joakim Jensen
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Markkonsulten Isak Jensen AB, 559367-0333, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trelleborg registrerades år 2022.

Verksamheten skall bedriva teknisk konsultverksamhet inom bygg, anläggning, lyft & tunghantering.

Bolaget skall även bedriva uthyrning- och entreprenadverksamhet avseende lyftkranar, skylifts och andra lyftanordningar, bedriva åkeri och grusförsäljning, entreprenadverksamhet i anslutning härtill, äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget ägs till 51,2% av Affari di nessuno AB, orgnr 559384-5059.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022/2022
Nettoomsättning	6 701 885	3 983 998	49 500
Resultat efter finansiella poster	1 906 585	1 652 330	43 376
Soliditet, %	64	59	69

Omsättningen har ökat under 2024 jämfört med 2023, detta beror på att det är stor efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000		34 442	944 876
Omföring av föreg års vinst			944 876	-944 876
Årets resultat				1 112 922
Vid årets slut	25 000		979 318	1 112 922

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 092 240 kr, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	979 318
Årets resultat	1 112 922
Totalt	2 092 240
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	2 092 240
Summa	2 092 240

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

N. Q

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 701 885	3 983 998
Övriga rörelseintäkter		1	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 701 886	3 983 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 883 645	-1 755 330
Övriga externa kostnader		-1 658 706	-418 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-255 972	-158 140
Summa rörelsekostnader		-4 798 323	-2 331 759
Rörelseresultat		1 903 563	1 652 239
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 023	258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-167
Summa finansiella poster		3 022	91
Resultat efter finansiella poster		1 906 585	1 652 330
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	-380 000
Förändring av överavskrivningar		-42 823	-79 070
Summa bokslutsdispositioner		-492 823	-459 070
Resultat före skatt		1 413 762	1 193 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-300 840	-248 384
Årets resultat		1 112 922	944 876

bank=20250710;2025071127265

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	865 748	632 560
Summa materiella anläggningstillgångar		865 748	632 560
Summa anläggningstillgångar		865 748	632 560
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 095 940	309 006
Fordringar hos koncernföretag		57 381	20 184
Övriga fordringar		230 059	42 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		204 500	238 593
Summa kortfristiga fordringar		1 587 880	610 304
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 037 244	1 055 428
Summa kassa och bank		2 037 244	1 055 428
Summa omsättningstillgångar		3 625 124	1 665 732
SUMMA TILLGÅNGAR		4 490 872	2 298 292

H. Q.

mark-20250710-2025071127266

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		979 318	34 442
Årets resultat		1 112 922	944 876
Summa fritt eget kapital		2 092 240	979 318
Summa eget kapital		2 117 240	1 004 318
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		830 000	380 000
Akkumulerade överavskrivningar		121 893	79 070
Summa obeskattade reserver		951 893	459 070
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		1 931	-
Summa långfristiga skulder		1 931	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		622 895	127 583
Skulder till koncernföretag		-	369 500
Skatteskulder		509 756	229 664
Övriga skulder		258 157	77 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 000	30 450
Summa kortfristiga skulder		1 419 808	834 904
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 490 872	2 298 292

11. 0

bank=20250710;2025071127267

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	790 700	
-Nyanskaffningar	489 160	790 700
Vid årets slut	1 279 860	790 700
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-158 140	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-255 972	-158 140
Vid årets slut	-414 112	-158 140
Redovisat värde vid årets slut	865 748	632 560

U. Q.

Underskrifter

Trelleborg

Isak Jensen
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum



Joakim Jensen
Styrelseledamot

2025-06-30
Datum

mark=20250710;2025071127269